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为了感动您的听众，您时常需要抢先一步。这就是 Sennheiser 最近对其获奖的专业系列产品的

组件进行更新的原因。目前，他们更能够保证对未来进行较好的投资。 Sennheiser 的专业系列

产品最高具有 184 MHz 的交换频宽，可为您提供最高的灵活性 — 无论您身在何处。在接下来的

页面中，您将了解到这款专业系列产品所具有的所有新亮点及其能够实现的各种解决方案。

实现完美音质的新方式
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EM 3732-II
高端真正
分集接收机

您的世界将

拥有更高的灵活性。

可靠 ——

即使在最苛刻的条件下。

新款 EM 3732-II 是您的高端无线发射机的核

心。在重大活动期间，比如音乐会、实况电视转

播、影剧院或大型体育赛事等，您将拥有一套专

业、先进的解决方案。其最高 184 MHz 的交换

频宽可确保在即使在密集占用的频谱中也可灵活

使用。由于其频率可以按 5 kHz 步进调节，而且

配备了集成的频率扫描，因此可以在本地快速进

行系统配置。此外，EM 3732 COM-II 还配备了

一个命令音频输出口。如果得到命令发射机的

触发，该命令选项可以将信号路由到第二个音

频输出口。若不使用这个发射机，它也可以用

作话筒分离器。

EM 3732-II 可以在复杂的现场环境和多声道操

作中发挥其优势。即使在非常拥挤的频谱中，

线性程度极高的RF放大器也可以确保获得最高

的发射安全。



a

灵活性 高达 184 MHz 的交换频宽。在最密集的频谱

中找到最佳的频率范围。

方便性  只需要一次点击就可以完成同步声道设置。

清晰度  高对比度的 OLED 显示器配备了图标式菜单结

构，便于查看。

可用性  飞梭旋钮和热键，非常符合人体工程学的

设计。

连接性  可以通过以太网来连接 PC 和 Mac、命令音频

输出、AES 数字音频输出，并具有字时钟同步功能。此

外，还配备了一个集成的天线分离器。

安全性 保证随时可以获得较高的发射可靠性。

最终重要的是

完美音质。

可选分支型号。

网络专家。

复杂的系统，

轻松的操作。

EM 3732-II 的可用性和功能足以满足任何

需求。其图标式菜单清晰且易于使用，可

通过飞梭旋钮轻松操作。您可以轻松找到

最需要的信息。适用于 Mac 和 PC 的

Wireless Systems Manager (WSM) 软

件，可帮助您在现场表演期间随时监控所

有的设备参数。有关 WSM 的所有全新特

性，请参阅第 10 页。

由于 EM 3732-II 采用了零配置的网络功能，

这套复杂的系统可以通过集成的以太网接口

轻松连接 PC 或 Mac。EM 3732-II 真正分集

接收机可以采用菊花链的形式扩展到最多 

16 个声道，不需要使用外置天线分离器。

该设备配备了一个具有字时钟同步功能的 

AES 数字音频输出口。

所有专业系列组件都秉承了 Sennheiser 对

音质的独特激情。无论您是音效工程师、艺

术家还是听众：EM 3732-II 代表着一流的

音质和先进的概念。其特殊特性包括基于 

DSP 的 HiDyn plus™ 压缩扩展器以及经过

变压器平衡的音频输出。

EM 3732-II (双接收机)、EM 3731-II (单接收

机)和 EM 3732 COM-II (带命令音频输出口)
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Subject to change without notice.
技术指标

EM 3731-II / EM 3732-II / EM 3732 COM-II
RF 特征
接收机原理 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  真正分集

频率范围 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L: 470 至 638 MHz
                                                                           N: 614 至 798 MHz
                                                                           P: 776 至 960 MHz
交换频宽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  最高 184 MHz
接收频宽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6个频率组，

                                                                           每组最多59个工厂预设频率；

                                                                           1个频率组最多60个可自由选择的频率

                                                                           (5-kHz步进可调)
频率稳定性 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ≤ ±2.5 ppm
敏感度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  类型：1.5 µV at 52 dB(A)rms S/N
(带HDP，峰值偏差)                                       类型：15 µV at 115 dB(A)rms S/N
相邻信道抑制/间距. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 类型：75 dB/±400kHz
                                                                       类型：75 dB/±400kHz
互调衰减 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ≥ 80 dB
阻塞 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ≥ 80 dB
静噪 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 步 (0 … 30µV)
天线输入 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 个 BNC 插槽 (50 Ω)
菊花链输出 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 个 BNC 插槽 (50 Ω)
                                                                   放大：0 dB ± 0.5dB
                                                                   (与天线输入相关)

AF 特征
扩展器系统 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sennheiser HiDynplus™ 
AF频宽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 – 20,000 Hz
额定/峰值偏差 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ± 40 kHz/±56 kHz
信噪比 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ≥ 118 dB(A) at +18 dBu/+4 dBu(AF Out)
(1 mV，峰值偏差)
THD (1 kHz 时，额定偏差) . . . . . . . . . . .  ≤ 0.3%
延迟 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ≤ 1.9 ms

AF 输出电压 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  +18 dBu 至 –10 dBu，可按

(峰值偏差，1 kHzAF)                                  1-dB 步进调节(变压器平衡)
AF输出插槽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 每个接收机 1 个 XLR-3 插槽，

                                                                           每个 EM3732-II COM 接收机 2 个 XLR-3 插槽

耳机输出 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 Ω 时为 2 x 100 mW，

                                                                           10 Ω 内阻抗防短路

总设备
电源 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 至 240 V~, 50/60Hz
电流消耗 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  最多 0.4 A
功耗 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  开机时：最高 20 W (50 VA)
                                                                           设备关机且放大器供应电压时：最高 9.5 W；

                                                                           设备关机和放大器停止供应电压时：最高 4 W
电源接头 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 针，保护等级 I，根据 IEC/EN 60320-1
放大器电源 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 V DC，通过天线插槽

                                                                            最高每个 200 mA，防短路，可交换

以太网 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IEEE 802.3-2002，屏蔽的 RJ 45 插槽，

                                                                        带可选锁定设置

数字输出 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  AES3-2003、XLR-3、44.1、48、88.2 或 96 kHz SR，
                                                                        24 比特，可外部同步

字时钟连接 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 个 BNC 插槽(75 Ω)，菊花链输出

接受的采样速率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44.1 kHz、48 kHz、88.2 kHz 和 96 kHz
字时钟输入 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 Ω 变压器平衡，AC 耦合输入电压范围 200 mV … 5 Vpp，
                                                                            最高输入电压：15 V (DC + AC)
字时钟输出 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  变压器平衡，AC 耦合
                                                                   75 Ω 源阻抗时的输出电压：
                                                                           2.5 V± 250 mV
外形尺寸(宽 x 深 x 高) [mm] . . . . . . . . . . 436 x 215 x 44 (无机架安装“耳”)
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  约 4080 g (包括机架安装“耳”)
                                                                            约 3600 g (无机架安装“耳”)

SKM 5200-II
RF 特征
频率范围 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L: 470 至 638 MHz
                                                                           N: 614 至 798 MHz
                                                                           P: 776 至 960 MHz
交换频宽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  最高 184 MHz
传输频率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  频率组 “FIX” 最多 59 个工厂预设频率；

                                                                           频率组 “VAR” 最多

                                                                           20 个工厂预设频率；

                                                                           (5-kHz 步进可调)
RF 输出功率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .可交换，

                                                                            类型：50 mW (PWR.Hi)
                                                                                                10 mW (PWR.LO)
                                                                                                10 mW (PWR.Lo1)
频率稳定性 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ±10 ppm，指定温度范围内

AF 特征
扩展器系统 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sennheiser HiDyn plus™ 
AF频率响应 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 – 20,000 Hz
额定/峰值偏差 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ± 40 kHz/±56 kHz

信噪比 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  类型：110 dB (A)rms

THD (1 kHz 时，额定偏差)  . . . . . . . . . . .  < 0.5%
敏感度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  可按 1 dB 步进在 -40 至 0 dB 之间调节
低阻频率(-3dB)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  可调节(平调，120 Hz，190 Hz)

总设备
电源 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 5000-2: 1.5 V AA 主用电池，或

                                                                            BA 5000-2: 可充电电池组
工作时间 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  使用B 5000-2:
                                                                                          PWR.LO: 约13小时
                                                                                          PWR.HI: 约7.5小时
                                                                                          PWR.LoI: 约7.5小时
                                                                            使用B 5000-2:
                                                                                          PWR.LO: 约12小时40分钟
                                                                                          PWR.HI: 约7小时20分钟
                                                                                          PWR.LoI: 约7小时20分钟
尺寸 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  长度：200 mm (无话筒头)  
                                                                                     Ф35.5 mm
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  约 300 g 包括 BA 5000-2 (无话筒头)

SKM 5212-II
RF 特征
频率范围 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L: 470 至 638 MHz
                                                                           N: 614 至 798 MHz
                                                                           N-US: 614 至 697.9 MHz
                                                                           P: 776 至 960 MHz
交换频宽 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  最高 184 MHz
传输频率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  频率组 “FIX” 最多 59 个工厂预设频率；

                                                                           频率组 “VAR” 最多 20 个工厂预设频率；

                                                                           (5-kHz 步进可调)
RF 输出功率 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  可交换，

                                                                            类型：50 mW (PWR.Hi)
                                                                                                10 mW (PWR.LO)
                                                                                                10 mW (PWR.Lo1)
频率稳定性 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ±10 ppm，指定温度范围内

 
AF 特征
扩展器系统 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sennheiser HiDyn plus™ 

AF 频率响应 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 – 20,000 Hz
额定/峰值偏差 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ± 40 kHz/±56 kHz
信噪比 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  类型：110 dB (A)rms

THD (1 kHz 时，额定偏差)  . . . . . . . . . . .  < 0.3%
敏感度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  可按 1 dB 步进在 -30 至 40 dB 之间调节
低阻频率(-3dB)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  可调节(平调，120 Hz)

总设备
电源 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 AA 电池，1.5 V
工作时间 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PWR.LO: 约 10 小时
                                                                            PWR.HI: 约5.5 小时
                                                                            PWR.LoI: 约 5.5 小时
接头 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  AF: 3 针特殊音频插槽
                                                                            RF: 同轴插槽

尺寸 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  约 53 x 60 x 17 mm  
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  约 120 g，包括电池和天线

AB 3700 / AD 3700 / A 3700
频率范围 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   470 至 866 MHz
增益 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   支路(-3 dB), 5, 10, 15 dB; 
                                                                             - 6dB，无放大器馈入

OIP3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ≥ 32 dBm
电源 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9 - 15 V DC / 160 mA - 100 mA, DC 馈入，通过天线电缆

显示调节后的增益 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  多色 LED

装配螺纹 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3/8" 和 5/8"
输入/输出 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   BNC 
阻抗 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   50 Ω 
前后比(AD 3700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ≥ 14 dB
天线特征(AD 3700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 指向天线，开度角：100°
天线特征(A 3700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  全向天线






	5000系列（封面）.pdf
	5000系列（2）
	5000系列（3）
	5000系列（4）
	5000系列（5）
	5000系列（6）
	5000系列（7）
	5000系列（8）
	5000系列（9）
	5000系列（10）-2
	5000系列（11）-2
	5000系列（12）-2
	5000系列（13）
	5000系列（14）
	5000系列（15）
	5000系列（封底）



